

Sct. Pauls Apotek ApS

Jægergårdsgade 76, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 34 45 52 87

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2021.

Hasse Bank Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sct. Pauls Apotek ApS
Jægergårdsgade 76
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 34 45 52 87
Stiftet: 29. februar 2012
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Hasse Bank Johansen, Direktør

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive bar og restauration samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.927 t.kr. mod 2.138 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 224 t.kr. mod -27 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har i væsentlig grad været påvirket af coronakrisen og de restriktioner, som Coronakrisen har medført.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.926.702	2.138.271
2 Personaleomkostninger	-1.558.487	-2.065.442
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-74.083	-76.300
Resultat før finansielle poster	294.132	-3.471
Andre finansielle indtægter	1.813	754
Øvrige finansielle omkostninger	-9.322	-26.733
Resultat før skat	286.623	-29.450
Skat af årets resultat	-63.004	2.645
Årets resultat	223.619	-26.805
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	23.619	0
Disponeret fra overført resultat	0	-26.805
Disponeret i alt	223.619	-26.805

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.936	33.225
4	Indretning af lejede lokaler	<u>50.204</u>	<u>55.301</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>54.140</u>	<u>88.526</u>
5	Deposita	<u>204.447</u>	<u>204.447</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>204.447</u>	<u>204.447</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>258.587</u>	<u>292.973</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>149.000</u>	<u>149.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>149.000</u>	<u>149.000</u>
	Udskudte skatteaktiver	13.426	6.052
	Tilgodehavende selskabsskat	0	2.368
	Andre tilgodehavender	<u>291.345</u>	<u>12.592</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>304.771</u>	<u>21.012</u>
	Likvide beholdninger	<u>140.473</u>	<u>185.946</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>594.244</u>	<u>355.958</u>
	Aktiver i alt	<u>852.831</u>	<u>648.931</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	54.327	30.709
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Egenkapital i alt	<u>334.327</u>	<u>110.709</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	76.727	74.331
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	48.378	0
Anden gæld	393.399	463.891
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>518.504</u>	<u>538.222</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>518.504</u>	<u>538.222</u>
Passiver i alt	<u>852.831</u>	<u>648.931</u>

- 1 Særlige poster
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	30.708	0	110.708
Årets overførte overskud eller underskud	0	23.619	200.000	223.619
	80.000	54.327	200.000	334.327

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af covid-19 epidemien. Selskabet har modtaget kompensation fra de danske støtteordninger til virksomheder som følge af covid-19 epidemien.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Kompensation fra Covid-19	807.027
	<u>807.027</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Andre driftsindtægter	807.027
Resultat af særlige poster netto	<u>807.027</u>

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.522.298	2.023.374
Andre omkostninger til social sikring	16.661	19.501
Personaleomkostninger i øvrigt	19.528	22.567
	<u>1.558.487</u>	<u>2.065.442</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	585.772	585.772
Kostpris 31. december 2020	<u>585.772</u>	<u>585.772</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-552.547	-522.953
Årets afskrivninger	-29.289	-29.594
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-581.836</u>	<u>-552.547</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>3.936</u>	<u>33.225</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2020	1.321.800	1.295.727
Tilgang i årets løb	<u>39.697</u>	<u>26.073</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>1.361.497</u>	<u>1.321.800</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-1.266.499	-1.219.793
Årets afskrivninger	<u>-44.794</u>	<u>-46.706</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-1.311.293</u>	<u>-1.266.499</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>50.204</u>	<u>55.301</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	<u>204.447</u>	<u>204.447</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>204.447</u>	<u>204.447</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>204.447</u>	<u>204.447</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser udgør kr. 0.		

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Forpligtelse vedr. erhvervslokaler udgør årligt t.kr. 416. Lejemålet kan opsiges med seks måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hasse Johansen Holding ApS, CVR-nr. 34456089 som administrationselskab og hæfter fra og med 1. maj 2020 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. maj 2020 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
